Datum

14.01.2026
27.01.2026
11.02.2026
19.02.2026
24.02.2026
25.02.2026
10.03.2026
11.03.2026
24.03.2026
08.04.2026
11.04.2026
21.04.2026
13.05.2026
20.05.2026
26.05.2026
27.05.2026
09.06.2025
10.06.2026
23.06.2026

Uhrzeit
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
09:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

Freiwillige Feuerwehr Burk

Dienstplan 1. Halbjahr 2026

Thema

UVV / SER Brand (Theorie)

UVV / SER Brand (Theorie)
Stationsausbildung
Gruppenfihrerweiterbildung
Stationsausbildung
Atemschutzausbildung

Fahrer und Maschinisten

Unterricht Vegetationsbrandbekampfung
Unterricht Vegetationsbrandbekampfung
Stationsausbildung / Grundtatigkeiten
Fortbildung Motorsage
Stationsausbildung / Grundtatigkeiten
Vegetationsbrandbekampfung
Gruppenfihrerbesprechung
Vegetationsbrandbekampfung
Atemschutzausbildung

Fahrer und Maschinisten

Technischer Dienst

Technischer Dienst

Freiwillige
Feuerwehr

Burk

Entschuldigungen miissen beim zustandigen Ubungsleiter oder Kommandanten abgegeben

werden !

Anderungen vorbehalten !

Zusatzliche Termine nach gesonderter Vereinbarung:
- Fahrer- und Maschinisteneinweisungen

- Durchgange im Atemschutzzentrum Ebermannstadt



