



Dienstplan 1. Halbjahr 2026

<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>	<u>Thema</u>
14.01.2026	19:00	UVV / SER Brand (Theorie)
27.01.2026	19:00	UVV / SER Brand (Theorie)
11.02.2026	19:00	Stationsausbildung
19.02.2026	19:00	Gruppenführerweiterbildung
24.02.2026	19:00	Stationsausbildung
25.02.2026	19:00	Atemschutzausbildung
10.03.2026	19:00	Fahrer und Maschinisten
11.03.2026	19:00	Unterricht Vegetationsbrandbekämpfung
24.03.2026	19:00	Unterricht Vegetationsbrandbekämpfung
08.04.2026	19:00	Stationsausbildung / Grundtätigkeiten
11.04.2026	09:00	Fortbildung Motorsäge
21.04.2026	19:00	Stationsausbildung / Grundtätigkeiten
13.05.2026	19:00	Vegetationsbrandbekämpfung
20.05.2026	19:00	Gruppenführerbesprechung
26.05.2026	19:00	Vegetationsbrandbekämpfung
27.05.2026	19:00	Atemschutzausbildung
09.06.2025	19:00	Fahrer und Maschinisten
10.06.2026	19:00	Technischer Dienst
23.06.2026	19:00	Technischer Dienst

Entschuldigungen müssen beim zuständigen Übungsleiter oder Kommandanten abgegeben werden !
Änderungen vorbehalten !

Zusätzliche Termine nach gesonderter Vereinbarung:

- Fahrer- und Maschinisteneinweisungen
- Durchgänge im Atemschutzzentrum Ebermannstadt